Kleine kaart Eethuys Overvest 2023
Geserveerd van 12.30 tot 13.30 uur

Broodjes Warme dranken
Broodje met divers beleg en boter € 2,50 Koffie €1,75
Keuze uit ham, kaas of ei Koffie verkeerd € 2,00
Uitsmijter met 2 sneetjes brood en boter (ham/kaas) € 6,35 Cappuccino €2,00
Tosti (ham en/of kaas) €285 Espresso €2,00
Broodje hamburger €3,30 Thee €1,75
Gegarneerd met tomaat, komkommer, sla, ui, Warme chocomel €1,75
mayonaise en ketchup Warme chocomel met slagroom € 2,20
Broodje kroket met mosterd € 3,30
Broodje frikandel met saus € 3,30 Gebak/koek

Gesorteerd gebak € 2,95
Lunch “Overvest” € 7,05 Roombotercake €1,40
Soep met 1 sneetjes brood met boter, kroket en
mosterd en 1 sneetje brood met ham of kaas Koude dranken (per glas)

Chocomel €1,75
Snacks Vruchtensappen €200
Bordje patat €200 Appelsap, sinaasappelsap en druivensap
Frikandel €2.00 Frisdranken €1,90
Kaassoufflé €2.00 Bitter lemon, cola, cola light, ice-tea, Spa blauw, Spa rood
Vleeskroket € 2,00 I\K/l;arlﬁemelk g 128
Bamischijf € 2,20 ’
Nasischijf €220
Kindermenu €5,45

Kroket of frikandel met patat, appelmoes en een
feestelijk kinderijsje

WIJ WE N S E N U S M n K E I.IJ K E T E N Voor informatie over allergenen kunt u terecht bij de restauratief medewerker.



Alcoholische dranken (per glas)
Huiswijn rood

Huiswijn wit (droog/zoet)

Rosé

Bier van de tap klein

Bier van de tap groot

Advocaat met slagroom

Port

Sherry

Gedistilleerd
Jonge jenever
Citroenbrandewijn

Bittergarnituur (tussen 14.00 en 17.00 uur)
geserveerd a 6 stuks

Van Dobben bitterballen met mosterd
Gemengde hapjes

Blokjes kaas met mosterd

Leverworst met mosterd

Nootjes

€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,30
€ 2,60
€ 2.65
€ 3,50
€ 3,50

€285
€285

€4,50
€4,50
€ 4,20
€ 4,20
€1,00
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